2025 年３月 21 日

各 位

Storm Research 社による当社スポンサードレポート発行のお知らせ

この度、日本の中小型株に特化したリサーチを提供するStorm Research Limited（英国）による、当

社のスポンサードレポートが発行されましたのでお知らせいたします。

本レポートは、当社の事業内容や成長戦略について、投資家の皆様により深くご理解いただくことを目

的としています。

レポートの詳細につきましては、当社 IR サイトをご覧ください。

https://www.fibergate.co.jp/ir/material/

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 猪 又  將 哲

（コード番号：9450 東証プライム 札証）

問 合 せ 先
取 締 役 専 務 執 行 役 員

経 営 企 画 本 部 長
濱 渦  隆 文

 （TEL.011-204-6121）

https://www.fibergate.co.jp/ir/material/https:/www.fibergate.co.jp/ir/material/